ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N.° 001,

DE 9 DE NOVEMBRO DE 2023

A Administração Municipal de Água Doce - SC, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representada pelo Exmo. Sr. Prefeito Interino Adicir Zanata, que no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova Veicular do Processo Seletivo, Edital n.º
001/2023, conforme segue adiante.

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública.

CONSIDERANDO o princípio da ampla concorrência no direito ao acesso aos cargos públicos.

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

RATIFICA-SE:

Art. 1° - Nos resultados preliminar e final das fases deste certame, será publicada a relação
nominal dos candidatos aprovados.

Art. 2° - O Resultado preliminar não expressa a classificação das etapas do certame.

Art. 3° - O período editalício estabelecido para Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova
Veicular será no dia 20 de fevereiro de 2024 acessando a Área do candidato.

PUBLICA-SE:

CÓD. 106: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO RESULTADO/NOTA
20231174 EILSON CHAVES DOS SANTOS PRESENTE ELIMINADO

Água Doce/SC, 19 de fevereiro de 2024.

Adicir Zanata
Prefeito Interino